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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-18 Referensi Dinamika Persaingan 19:00:00 21:30:00 11

2 2024-03-25 Novelty dalam Dinamika Persaingan 19:14:17 21:29:44 11

3 2024-04-22 New Rules of COmpetition

Innoator's Dilemma

19:00:00 21:42:04 13

4 2024-04-29 The Art of Strategy 19:10:52 21:42:05 13

5 2024-05-06 Konsep dan Strategi e-Business

Zero to One

18:52:47 21:26:49 10

6 2024-05-13 The New Strategist 18:57:23 21:26:50 9

7 2024-05-20 How to win friends and influence people 19:01:07 21:23:51 12

8 2024-05-27 Competitive advantage machine 19:07:35 21:23:52 11

9 2024-06-03 UTS 19:05:35 21:27:36 12

10 2024-06-10 Power of Habit

Blue Ocean Strategy

19:07:30 21:30:45 11

11 2024-06-17 Good to Great 19:07:45 21:30:47 11

12 2024-06-24 Barrier Strategy 18:54:24 21:28:05 10

13 2024-07-01 Sustainable Competitiveness 18:53:10 18:58:03 11



14 2024-07-05 Metodologi Penelitian Dinamika Persaingan 19:03:26 21:33:13 11

15 2024-07-08 Persiapan UAS 18:58:39 21:33:17 11

16 2024-07-22 UAS 19:00:25 09:11:54 10

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-18 2024-03-25 2024-04-22 2024-04-29 2024-05-06 2024-05-13 2024-05-20 2024-05-27 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-17 2024-06-24 2024-07-01 2024-07-05 2024-07-08 2024-07-22 Jml

1 202161004 DEDEH SURYANI A A H H H H H H H A A H H H H H 12

2 202262048 TURMUDZI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

3 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

4 202262051 LINA MARETASARI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

5 202262053 ASEP NASRULLOH H H H H H H H H H H H A H H H H 15

6 202262054 M FACHRURROZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202262062 SLAMET BUDIONO H H H H A A H H H H H A A A A H 10

8 202262065 PUTRA PRATAMA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

9 202262067 ALIAS NABIRE H H H H A A H H A H H H H H H H 13

10 202262071 INDRIANI SARASWATI H H H H A A H H H H H A A H H A 11

11 202262072 NINA FITRIYAH H H H H H A H A H H H H H H H H 14

12 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA H H H H H H A A H H H H H H H H 14

13 202262075 FERDIANA DWI ANALIA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

Dosen,



BESAR AGUNG MARTONO, DBA
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202161004 DEDEH SURYANI 75 90 90 90 89 A-

2 202262048 TURMUDZI 94 90 90 90 91 A

3 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA 88 90 90 90 90 A

4 202262051 LINA MARETASARI 94 90 90 90 91 A

5 202262053 ASEP NASRULLOH 94 90 90 90 91 A

6 202262054 M FACHRURROZI 100 90 90 90 91 A

7 202262062 SLAMET BUDIONO 63 90 90 90 88 A-

8 202262065 PUTRA PRATAMA 88 90 90 90 90 A

9 202262067 ALIAS NABIRE 81 90 90 90 90 A

10 202262071 INDRIANI SARASWATI 69 90 90 90 88 A-

11 202262072 NINA FITRIYAH 88 90 90 90 90 A

12 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA 88 90 90 90 90 A

13 202262075 FERDIANA DWI ANALIA 88 90 90 90 90 A

Dosen,



BESAR AGUNG MARTONO, DBA


